2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

[image: image1.wmf]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 11 ноября 2014 года № 393 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на двадцать седьмой сессии                          19 декабря 2019 года

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 11 ноября            2014 года № 393 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования городского округа «Усинск» следующие изменения:
1.1. Абзац 6 подпункта 1 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:

«хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по бюджету, муниципальному имуществу и развитию территорий.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования
городского округа – руководитель
администрации городского округа «Усинск»                                          Н. З. Такаев

г. Усинск
19 декабря 2019 года
№ 378
_377038779